
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63ad59d3550aa164e9990c82 στις 29/12/22 11:24
1

 
ΕΛΛΗΝIΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤIΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ IΛIΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικητικών Υπηρεσιών
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ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ

Ο παρακάτω υπογράφων, ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΣΦΕΤΣΑΣ, υπάλληλος του Δήμου Ιλίου ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικού, προέβη σήμερα Πέμπτη, 29-12-2022 στην ανάρτηση Προσωρινών Πινάκων 
Κατάταξης και Αποτελεσμάτων, Βαθμολόγησης και Διοριστέων, κατόπιν της υπ’ αριθ. 87275/25-
11-2022 ανακοίνωσης (ΑΔΑ: Ψ59ΨΩΕΒ-Φ3Κ) για τη πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου, δεκαπέντε (15) πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής, για την υλοποίηση των 
«Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους» (Π.Α.γ.Ο) περιόδου 2022-23 στο Δήμο Ιλίου.

Το παρόν συντάσσεται προς πιστοποίηση της δημοσιότητας της ανακοίνωσης πρόσληψης και 
της έναρξης της 10ήμερης προθεσμίας για την υποβολή ενστάσεων των υποψηφίων η οποία 
αρχίζει την Παρασκευή, 30-12-2022 και λήγει την Παρασκευή, 13-01-2023.

Οι ενστάσεις των υποψηφίων Π.Φ.Α υποβάλλονται αυτοπροσώπως στην έδρα του Δήμου Ιλίου 
(Κάλχου 48-50, Ίλιον, Τ.Κ. 13122, απευθύνοντάς την στο Τμήμα Πρωτοκόλλου) ή ηλεκτρονικά 
στη διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου: (sox@ilion.gr) 

Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω:

Ο Αναρτών Θεωρήθηκε

Σεραφείμ Σφέτσας
Μαρία Λιατήρη

Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών

mailto:sox@ilion.gr
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 87275/25-11-2022, ΠΑγΟ 2022-23

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

2 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ

3 ΑΛΧΑΣΙΜΙ-ΜΗΛΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΣΑΝΤΙΑ ΑΝΟΥΑΡ

4 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

5 ΒΟΥΖΙΚΑ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ

7 ΓΙΟΒΑΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

8 ΔΑΒΑΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

9 ΔΕΡΒΕΝΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

11 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

12 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

13 ΚΑΡΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

14 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

15 ΚΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

16 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

17 ΚΕΡΕΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

18 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

19 ΚΟΒΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

20 ΚΥΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

21 ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

22 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

23 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

24 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

25 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΠΗΛΙΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

26 ΠΑΠΑΖΩΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

27 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

28 ΠΑΡΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

29 ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

30 ΣΤΑΘΗ ΒΑΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

31 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

32 ΤΟΥΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

33 ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

34 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ

35 ΦΕΣΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 87275/25-11-2022, ΠΑγΟ 2022-23

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

3 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

4 ΒΟΥΖΙΚΑ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

7 ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

8 ΔΕΡΒΕΝΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

9 ΚΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10 ΚΑΡΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

2 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

3 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΜΕΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΛΧΑΣΙΜΙ-ΜΗΛΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΣΑΝΤΙΑ ΑΝΟΥΑΡ

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΠΗΛΙΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΦΕΣΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2 ΚΟΒΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 87275/25-11-2022, ΠΑγΟ 2022-23

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)- 10 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(Ν/Ο)

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015
ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ (Ν/Ο)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(πληθος)

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΙΚΗΣ 

(πληθος 

τεκνων)

ΚΥΡΙΑ / 

ΔΕΥΤ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α (Κ/Δ/Χ)

ΑΔΕΙΑ 

ΕΠΑΓ/ΤΟΣ 

(Ν/Ο/ΔΑ)

ΣΕΜΙΝΑΡΙ

Α ΤΕΛ. 

5ΕΤΙΑΣ 

(0/1/2)

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ

1 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν 7,56 Ο Ο 11 1 13 15 14 16 22 5 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,756 0 0 46,8 0 47,556

2 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ν 7,42 Ο Ο 5 0 7 8 6 7 9 5 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,742 0 0,6 22,3 0 23,642

3 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν 6,63 Ο Ο 5 0 7 8 8 8 2 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,663 0 0,3 21,4 0 22,363

4 ΒΟΥΖΙΚΑ ΝΙΚΗ Ν 6,88 Ο Ο 5 0 7 8 7 5 4 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,688 0 0,6 19,8 0 21,088

5 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Ν 7,57 Ο Ο 5 0 7 8 8 1 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,757 0 0,6 17,5 0 18,857

6 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ Ν 6,48 Ο Ο 5 6 7 7 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,648 0 0,6 17,2 0 18,448

7 ΑΛΧΑΣΙΜΙ-ΜΗΛΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΣΑΝΤΙΑ Ν 6,79 Ο Ο 6 0 7 0 0 0 6 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,679 0 0 10,2 1,5 12,379

8 ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν 5,84 Ο Ο 0 0 7 7 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,584 0 0 8,4 0 8,984

9 ΔΕΡΒΕΝΑΓΑ ΜΑΡΙΑ Ν 6,78 Ο Ο 0 0 7 1 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,678 0 0,6 4,8 0 6,078

10 ΚΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ν 8,56 Ν Ο 5 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,856 1 0 4 0 5,856

11 ΚΑΡΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ν 7,24 Ο Ο 5 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,724 0 0,6 4 0 5,324

12 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΠΗΛΙΩ Ν 7,11 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Κ ΔΑ 0 0,711 1 0,3 0 1,5 3,511

13 ΚΕΡΕΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 6,67 Ο Ο 3 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,667 0 0 2,4 0 3,067

14 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ν 6,36 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Κ ΔΑ 0 0,636 0 0,3 0 1,5 2,436

15 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΟΦΙΑ Ν 6,84 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,684 0 0,6 0 0 1,284

16 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν 8,32 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,832 0 0 0 0 0,832

17 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Ν 7,31 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,731 0 0 0 0 0,731

18 ΓΙΟΒΑΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ Ν 6,50 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,650 0 0 0 0 0,650

19 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 5,00 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,500 0 0 0 0 0,500

20 ΣΤΑΘΗ ΒΑΙΤΣΑ Ο 7,20 Ο Ο 5 0 7 8 8 8 9 5 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,720 0 0,6 23,8 0 25,120

21 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ο 7,70 Ν Ο 5 0 7 8 8 8 9 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,770 1 0 22,8 0 24,570

22 ΠΑΡΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο 7,26 Ν Ο 7 6 0 7 8 1 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,726 1 0 19,1 1,5 22,326

23 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ο 6,80 Ο Ν 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,680 2 0,6 0 0 3,280

24 ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο 6,38 Ο Ο 3 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,638 0 0 2,4 0 3,038

25 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο 8,05 Ο Ν 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,805 2 0 0 0 2,805

26 ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο 6,50 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 3 0 Χ ΔΑ 0 0,650 1 1,1 0 0 2,750

27 ΔΑΒΑΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο 7,96 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,796 0 0 0 0 0,796

28 ΚΥΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Ο 7,29 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,729 0 0 0 0 0,729

29 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο 7,24 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,724 0 0 0 0 0,724

30 ΤΟΥΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ Ο 7,20 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,720 0 0 0 0 0,720

31 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο 7,00 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,700 0 0 0 0 0,700

32 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο 6,52 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,652 0 0 0 0 0,652

33 ΠΑΠΑΖΩΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο 6,50 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,650 0 0 0 0 0,650
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 87275/25-11-2022, ΠΑγΟ 2022-23

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)- 03 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(Ν/Ο)

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015
ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ (Ν/Ο)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(πληθος)

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΙΚΗΣ 

(πληθος 

τεκνων)

ΚΥΡΙΑ / 

ΔΕΥΤ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α (Κ/Δ/Χ)

ΑΔΕΙΑ 

ΕΠΑΓ/ΤΟΣ 

(Ν/Ο/ΔΑ)

ΣΕΜΙΝΑΡΙ

Α ΤΕΛ. 

5ΕΤΙΑΣ 

(0/1/2)

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ

1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΠΗΛΙΩ Ν 7,11 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Κ ΔΑ 0 0,711 1 0,3 0 1,5 3,511

2 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ν 6,36 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Κ ΔΑ 0 0,636 0 0,3 0 1,5 2,436

3 ΑΛΧΑΣΙΜΙ-ΜΗΛΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΣΑΝΤΙΑ Ν 6,79 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,679 0 0 0 1,5 2,179

4 ΚΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ν 8,56 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,856 1 0 0 0 1,856

5 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Ν 7,57 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,757 0 0,6 0 0 1,357

6 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ν 7,42 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,742 0 0,6 0 0 1,342

7 ΚΑΡΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ν 7,24 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,724 0 0,6 0 0 1,324

8 ΒΟΥΖΙΚΑ ΝΙΚΗ Ν 6,88 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,688 0 0,6 0 0 1,288

9 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΟΦΙΑ Ν 6,84 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,684 0 0,6 0 0 1,284

10 ΔΕΡΒΕΝΑΓΑ ΜΑΡΙΑ Ν 6,78 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,678 0 0,6 0 0 1,278

11 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ Ν 6,48 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,648 0 0,6 0 0 1,248

12 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν 6,63 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,663 0 0,3 0 0 0,963

13 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν 8,32 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,832 0 0 0 0 0,832

14 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν 7,56 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,756 0 0 0 0 0,756

15 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Ν 7,31 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,731 0 0 0 0 0,731

16 ΚΕΡΕΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν 6,67 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,667 0 0 0 0 0,667

17 ΓΙΟΒΑΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ Ν 6,50 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,650 0 0 0 0 0,650

18 ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν 5,84 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,584 0 0 0 0 0,584

19 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν 5,00 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,500 0 0 0 0 0,500

20 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ο 6,80 Ο Ν 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,680 2 0,6 0 0 3,280

21 ΠΑΡΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο 7,26 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,726 1 0 0 1,5 3,226

22 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο 8,05 Ο Ν 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,805 2 0 0 0 2,805

23 ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο 6,50 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 3 0 Χ ΔΑ 0 0,650 1 1,1 0 0 2,750

24 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ο 7,70 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,770 1 0 0 0 1,770

25 ΣΤΑΘΗ ΒΑΙΤΣΑ Ο 7,20 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,720 0 0,6 0 0 1,320

26 ΔΑΒΑΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Ο 7,96 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,796 0 0 0 0 0,796

27 ΚΥΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Ο 7,29 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,729 0 0 0 0 0,729

28 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο 7,24 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,724 0 0 0 0 0,724

29 ΤΟΥΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ Ο 7,20 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,720 0 0 0 0 0,720

30 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο 7,00 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,700 0 0 0 0 0,700

31 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο 6,52 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,652 0 0 0 0 0,652

32 ΠΑΠΑΖΩΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο 6,50 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,650 0 0 0 0 0,650

33 ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο 6,38 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,638 0 0 0 0 0,638
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 87275/25-11-2022, ΠΑγΟ 2022-23

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (ΑΜΕΑ)- 02 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(Ν/Ο)

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015
ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ (Ν/Ο)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(πληθος)

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΙΚΗΣ 

(πληθος 

τεκνων)

ΚΥΡΙΑ / 

ΔΕΥΤ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α (Κ/Δ/Χ)

ΑΔΕΙΑ 

ΕΠΑΓ/ΤΟΣ 

(Ν/Ο/ΔΑ)

ΣΕΜΙΝΑΡΙ

Α ΤΕΛ. 

5ΕΤΙΑΣ 

(0/1/2)

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΛΧΑΣΙΜΙ-ΜΗΛΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΣΑΝΤΙΑ Ν 6,79 Ο Ο 6 0 7 0 0 0 6 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,679 0 0 10,2 1,5 12,379

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΠΗΛΙΩ Ν 7,11 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Κ ΔΑ 0 0,711 1 0,3 0 1,5 3,511

3 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Ν 6,36 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Κ ΔΑ 0 0,636 0 0,3 0 1,5 2,436

4 ΠΑΡΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο 7,26 Ν Ο 7 6 0 7 8 1 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,726 1 0 19,1 1,5 22,326
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